Главе Барышевского сельсовета

                  Алексееву A.A.

                  от___________________________

                  проживающего (ей) по адресу:

                 ____________________________

                  ____________________________
                  ____________________________

                  телефон _____________________
                  e-mail      _____________________

Заявление

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги о наличии земельного участка   по адресу: ____________________________________________________
______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются ксерокопии документов:

1. _______________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________

6. _______________________________________________________________________

7. _______________________________________________________________________

8. _______________________________________________________________________

9. _______________________________________________________________________

10. _______________________________________________________________________
"Настоящим даю согласие Администрации Барышевского сельсовета на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, в целях рассмотрения моего обращения. Согласие действует до достижения указанных целей. Право на отзыв согласия подтверждаю."

"___" ___________ 2025 г. _______ / ________________________/

(Дата) (Подпись) (ФИО полностью)

              _____________ 2025 г